[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017                                                                                                                   №53
	Об утверждении генерального плана муниципального образования город Гороховец

В соответствии со статьей 24, статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
                                                     р е ш и л :
1. Утвердить генеральный план муниципального образования город Гороховец согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 30.07.2008 №46 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Гороховец».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

	Глава муниципального образования город Гороховец

	       Е.Г. Романова